

Årsredovisning för
TBG i Borlänge AB

559357-1028

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Gustafsson
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TBG i Borlänge AB, 559357-1028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företags organisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten minskat i omfattning, varför jämförelse mellan åren blir svår.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	451 237	718 423	737 600	0
Resultat efter finansiella poster	211 049	58 108	126 872	-12 012
Soliditet %	65	39,8	32	74,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% pga minskad verksamhet, medan Resultat efter finansiella poster ökat med 265 % pga lägre personalkostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	89 438	58 108
Balanseras i ny räkning		58 108	-58 108
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			125 003
Belopp vid årets utgång	25 000	97 546	125 003

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	97 547
Årets resultat	125 003
Summa	222 550
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	172 550
Summa	222 550

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		451 237	718 423
Övriga rörelseintäkter		53 105	64 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		504 342	783 037
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-239 708	-173 767
Personalkostnader	2	-44 535	-644 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 353	-9 800
Summa rörelsekostnader		-291 596	-828 230
Rörelseresultat		212 746	-45 193
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-94	3 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 603	-410
Summa finansiella poster		-1 697	103 301
Resultat efter finansiella poster		211 049	58 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 181	0
Summa bokslutsdispositioner		-53 181	0
Resultat före skatt		157 868	58 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 865	0
Årets resultat		125 003	58 108

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 864	47 217
Summa materiella anläggningstillgångar		39 864	47 217
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	16 667
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	16 667
Summa anläggningstillgångar		39 864	63 884
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		63 500	163 890
Övriga fordringar		439	181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 736	13 220
Summa kortfristiga fordringar		74 675	177 291
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 201	192 737
Summa kassa och bank		331 201	192 737
Summa omsättningstillgångar		405 876	370 028
SUMMA TILLGÅNGAR		445 740	433 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		97 547	89 438
Årets resultat		125 003	58 108
Summa fritt eget kapital		222 550	147 546
Summa eget kapital		247 550	172 546
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 181	0
Summa obeskattade reserver		53 181	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 088	9 580
Skatteskulder		62 277	82 300
Övriga skulder		70 644	158 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		145 009	261 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		445 740	433 912

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Ingående avskrivningar	-16 783	-6 983
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 353	-9 800
Utgående avskrivningar	-24 136	-16 783
Redovisat värde	39 864	47 217

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-16 667	
Utgående anskaffningsvärden	0	16 667
Redovisat värde	0	16 667

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-28

Borlänge

Torbjörn Gustafsson

2026-04-20

Torbjörn Gustafsson
Styrelseledamot

Datum